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[98] Banegn/lLaabwn "OeTtn-2" (Cono) HauynHatowme CD

Ne  TaHuopb!
44  bBepkosa [lapbs

190 BepxoTypoBa MunaHa

60 Jloxkosa Cocus

z
200.0

196.0

194.0

obpa3
987

977

977

akTep

876

986

876

TexH!Ka
876

876

876

WNHAVB/CUHXP

876

886

876

My3blKa

986

885

886

3pen/maHepa
876

876

976

PUTM/CIIOXKH

886

876

876

KOMMo3/puc
986

876

876

o6y
987

986

976

KomaHpaa/Homep Topoa/Kny6

KbiwTbiM
Xopeorpauyeckuin
KonnekTns "CusHue"
KaMeHCK-Ypanbckui
Shafran

YenabuHck

Dance studio Onera
MBaHoBa



