

07.04.2024

## [98] Баледи/Шааби "Дети-2" (Соло) Начинающие CD

Final															
Место	№	Танцоры	Σ	образ	актер	техника	индивидуальная	музыка	зрел/манера	ритм/сложн	композ/рис	общ	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	44	Беркова Дарья	200.0	987	876	876	876	986	876	886	986	987	—	Кыштым Хореографический коллектив "Сияние"	
2	190	Верхотурова Милана	196.0	977	986	876	886	885	876	876	876	986	—	Каменск-Уральский Shafran	
3	60	Ложкова София	194.0	977	876	876	876	886	976	876	876	976	—	Челябинск Dance studio Олега Иванова	